Директору ООО «Альтернативное решение» Детковой Д.А.,
                                                                   от __________________________________
                                                                   ____________________________________
                                                                   тел._______________________________
                                                                    эл.почта ___________________________
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Я, __________________________________________________________________,
 зарегистрирован (ая) по адресу: __________________________________________
паспорт серия _______________№___________________ выдан кем (дата выдачи) _______________________
______________________________________________________________________________________________
СНИЛС:______________________________________________________________________________________
в соответствии  с п. 4 ст. 9 Федерального закона  "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ, в целях исполнения прав и обязанностей управляющей организации, обслуживающей имущество многоквартирного дома, собственником жилого помещения в котором являюсь, даю согласие ООО «Альтерантивное решение», на обработку моих персональных данных, а именно: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, то есть на совершение действий, предусмотренных  п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона "О персональных данных".
Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Прошу предоставить мне логин и пароль доступа в «Личный кабинет» на интернет-ресурсе alter38.ru для возможности внесения показаний приборов учета и просмотра финансовой информации по лицевому счету моего помещения, находящегося по адресу:
___________________________________________________________________________________
(индекс, город, улица, № дома, № квартиры)

Копию правоустанавливающего документа (свидетельство о регистрации права собственности) прилагаю.
______________________________                             «_____» _______________________202_г.
(подпись заявителя)